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Feutres  de coloriage,  STAEDTLER 12550

5653765
5653767

323-5
323-52

vert
vert vif

1,0 mm
  

5653759
5653771

323-23
323-73

rouge bordeaux
sienna brulé

1,0 mm
  

 

5653770
5653758

323-61
323-20

lilas rougâtre
magenta

1,0 mm
  

5653766
5653772

323-50
323-76

vert jaunâtre
callitype

1 mm
1,0 mm

Feutre triplus color
5653757323-2rouge1,0 mm

5653760
5653774

323-3
323-9

bleu
noir

1,0 mm
  

Feutre de coloriage triplus color

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleEpaisseur  de la mineProduit

Feutre de coloriage triplus color

Feutre  de coloriage  triplus  color  
• pointe résistante à la pression • corps triangulaire ergonomique pour une écriture facile et sans fatigue • DRY-SAFE - peut rester plusieurs jours ouvert sans sécher
• lavable sur la plupart de textiles • encre à base d'eau • avec clip • capuchon muni d'un canal de ventillation


